

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Кубанский Бекон"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4									
2		3	4	3.1			3.2	3.3	3.4											
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	28	4	22	2	0	0	0	0											
из них женщин	120	33	7	24	2	0	0	0	0											
из них лиц в возрасте до 18 лет	52	15	1	13	1	0	0	0	0											
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0											
	4	0	0	0	0	0	0	0	0											

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
005.01.0.01	1. Административно-технический персонал Инженер (газового хозяйства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.01.0.02	Инженер по контролю-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.01.0.03	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.01.0.04	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

У

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Кубанский Бекон"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1		3	4	5	6
2. Аппарат управления					
005.02.0.06. Заместитель директора по производству	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума	ИСТОЯННО	аппарат управления	выполнено
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	ИСТОЯННО	аппарат управления	выполнено
005.02.0.08. Инженер по качеству	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора		аппарат управления	выполнено

Дата составления: 18.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Нефедов Евгений Николаевич

Ф.И.О.

29.04.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Журов Павел Александрович

Ф.И.О.

29.04.16

(дата)

Представитель представительного органа коллектива

(должность)

Губарева Светлана Михайловна

Ф.И.О.

29.04.16

(дата)

Заместитель директора по производству

(должность)

Квасов Алексей Викторович

Ф.И.О.

29.04.16

(дата)

Мастер цеха

(должность)

Шахназарян Сергей Владимирович

Ф.И.О.

29.04.16

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1163

(№ в реестре экспертов)

Райнов Геннадий Павлович

Ф.И.О.

18.04.16

(дата)